
Contacto

Teléfono 962918219
Fax 962918202
Correo Electrónico contractacions@ontinyent.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46870) Ontinyent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4616/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2021
a las 17:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Territorio y Servicios Municipales del Ayuntamiento de Ontinyent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ontinyent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w2kNdE5aeuVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de mantenimiento de aparatos elevadores en
edificios municipales

Valor estimado del contrato 55.463,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.926,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.219,94 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto 140/2021 de 18 de enero

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Zardoya Otis, SA

http://www.ontinyent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w2kNdE5aeuVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1761af4-ad10-4213-bada-d59e98daa9b1


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A28011153
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.718 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.908,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias hábiles desde la recepción de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/10/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2020 a las 15:00
Observaciones: Registro General del Ayuntamiento - calle del Regall, 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vDtIRRMIek%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006195822 |  2021-555762 | dom, 31 ene 2021 17:05:34:485 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103166824101524257344644014653346606952 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vDtIRRMIek%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

